ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020

                                 № 87/437
Об установлении результатов выборов депутатов
Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва

по общетерриториальному избирательному округу»
В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края о результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу, с учетом исключения из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Сосновоборское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов Батурина Андрея Викторовича, избранного по одномандатному избирательному округу № 2 (решение избирательной комиссии муниципального образования г.Сосновоборск Красноярского края от 14 сентября 2020 № 86/423 «Об установлении результатов выборов депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2»), Молокановой Татьяны Михайловны, избранной по одномандатному избирательному округу № 4 (решение избирательной комиссии муниципального образования г.Сосновоборск Красноярского края от 14 сентября 2020 № 86/425 «Об установлении результатов выборов депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4»), избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов по общетерриториальному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Распределить депутатские мандаты между общетерриториальными списками кандидатов, допущенными к распределению депутатских мандатов, следующим образом:

1) Сосновоборское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
Пучкин Борис Михайлович;

Тоцкая Ольга Юрьевна;

Тальвик Галина Дмитриевна

Ощепков Егор Николаевич;
Чернышова Анна Валерьевна

2) Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:
Бойков Алексей Петрович;
Глисков Александр Александрович;

Ракчеев Иван Валентинович;

Плютов Максим Викторович.

3) Сосновоборское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:
Коротченко Валентина Борисовна.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Рабочий».
	Председатель   комиссии
	                                   Е.О.Романенко

	Секретарь   комиссии
	                                   Е.Ю.Качаева